Resposta ao Requerimento nº 437/2024
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informações sobre os representantes das comunidades e do Poder

Público junto aos Centros Comunitários do Município.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 19 de abril de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 1- 5.612/2024

De: Marcus C. - SAS

Para: SG-DRI - Departamento de Relações Institucionais  - A/C Valauri C.

Data: 15/04/2024 às 16:18:02

Setores envolvidos:

SAS, SG-DRI

437 REQUERIMENTO 8ª SESSÃO

Resposta Requerimento nº 437/2024-CMV

Processo nº 5.612/24-PMV

1. Quais são os representantes do Poder Público junto a cada Centro Comunitário existente no
município?

2. Quais são os representantes da comunidade junto a cada Centro Comunitário existente no
município? Enviar nome e telefone.

Resposta: Em atenção ao Requerimento nº 437/2024-CMV, objeto do processo nº 5.612/24-PMV,
informo que estão sendo adotadas as ações administrativas visando a composição de novas
comissões dos Centros Comunitários, em conformidade com as disposições emergentes dos
Decretos ns. 4.659/97, 6.496/06 e 10.151/19, constantes nos autos 4.122/15-PMV.

SAS, 15 de abril de 2024.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B0MATDF8Z752CGA2
		2024-04-23T11:55:46-0300